УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО

РАЙОНА

ПРИКАЗ

11.10.2021                                                                                                         № 253

г. Сковородино

О проведении на территории Сковородинского района

«Ярмарки профессий»

       Согласно плану работы Управления образования администрации

Сковородинского района, с целью повышения уровня профессиональной

ориентации обучающихся общеобразовательных учреждений, в связи со сложной

эпидемиологической ситуацией

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести «Ярмарку профессий» на базе своих образовательных

организаций в период с 01.11.2021 по 14.11.2021.

2. Обеспечение информационным материалом возлагается на главного

специалиста Управления образования О.Г. Манкееву до 28.10.2021.

3. Руководителям образовательных организаций Сковородинского района

обеспечить участие обучающихся 9-11 классов.

4. Формат проведения мероприятия определяет сама образовательная

организация.

5. Отчет о проведении мероприятия предоставить в Управление

образования до 18.11.2021 на электронный адрес skv.kti@yandex.ru

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста  Управления образования О.Г. Манкееву.

Начальник Управления образования                                                             Е.В. Бодрая

mailto:skv.kti@yandex.ru

 Приложение

к приказу Управления образования

                                   от 11.10.2021 № 253

Форма отчета

ОО Количество

обучающихся 9-11

классов

Количество

обучающихся 9-11

классов,

принявших

участие в

мероприятии

Приглашенные